
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 39 - data 30 settembre 2025 

 

Oggetto: affidamento triennale del servizio di manutenzione del software per la rilevazione 

delle presenze e per l’inserimento dei dati funzionali all’elaborazione delle buste paga e dei 

Modelli 770 Dipendenti (CIG Z4C37E8D0A). Determinazione, ai sensi dell’art. 32 del 

D.lgs. 50 del 2016. Proroga. 

 

IL DIRETTORE 

 

Dato atto che l’Ente con determinazione n. 22 del 29 settembre 2025 ha aggiudicato il 

servizio indicato in oggetto nei confronti di INAZ Srl; 

 

Dato atto che l’affidamento ha durata triennale dal 1° novembre 2022 fino al 31 ottobre 

2025; 

 

Dato atto che la proroga del servizio si rende necessaria per l’individuazione dell’operatore 

economico e che occorre continuare ad assicurare servizio di manutenzione del software per 

la rilevazione delle presenze e per l’inserimento dei dati funzionali all’elaborazione delle 

buste paga e dei Modelli 770 Dipendenti; 

 

Dato atto che l’Ente sta predisponendo gli atti necessari per il nuovo affidamento; 

 

Dato altresì atto che l’Ente non può non assicurare la continuità del servizio per la gestione 

del personale; 

DETERMINA 

 

di prorogare il servizio a INAZ Srl (P.IVA 05026960962), con sede in Viale Monza 268, 

Milano (MI), c.a.p. 20128 – PEC INAZ@LEGALMAIL.IT, per ulteriori tre mesi, dal 1° 

novembre 2025 fino al 31 gennaio 2026, alle medesime condizioni attualmente in essere; 

 

di trasmettere la presente determina all’Impresa. 

 

 

IL DIRETTORE 

                                                   D.ssa Maddalena Valli 

 

 


